

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๔ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส

 ๒. งบประมาณ ๔๘๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร ปากคลองกว้างเฉลี่ย ๗.๐๐ เมตร ก้นคลองกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑.๔๐๐ กิโลเมตร

 ๔. ราคาungskำหนด ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๗๗,๐๐๐บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๔ บ้านทุ่งรวงทอง
 - ๕.๑ ประ.๔
 - ๕.๒ ประ.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวสันต์ บดีรัฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวธันยากร คำด้วง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวสันต์ บดีรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวธันยากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่14 บ้านทุ่งรวงทอง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดคลองพร้อมวางท่อ คล. Ø 1.00x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)	357,345.19	1.3375	477,949.19	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7...%				

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	477,949.19
รวมราคากลางทั้งสิ้น	477,000.00

ประมาณราคา.....

(นางสาวอ้นยากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ.....

(นายวสันต์ บดีรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ.....

(นางสาวอัจฉรา ขาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส

เห็นชอบ.....

(นายวรเทพ ศุภกิจเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาคีรีส

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวอัจฉรา ขาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวสันต์ บดีรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอ้นยากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนที่ 1/1

โครงการ ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 14 บ้านทุ่งรวงทอง

ปริมาณงาน ปากคลองกว้างเฉลี่ย 7.00 ม. กันคลองกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ระยะทาง 1.400 กม.

ประมาณราคา วันที่ 25 ตุลาคม 2562 ราคา ราคาน้ำมันดีเซล เมืองเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดและขุดลอก - ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนทิ้ง 1 กม.	- 5,221.00 -	ลบ.ม.(แน่น) ลบ.ม.(แน่น) ลบ.ม.(หลวม)	- 26.76 -	- 139,713.96 -	- 1.3375 -	- 35.79 -	- 186,867.42 -	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 x 1.00 เมตร	108.00	ฟุต	2,015.10	217,631.23	1.3375	2,695.20	291,081.77	มอก.ชั้น 3
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					357,345.19	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						477,949.19			
						477,000.00			

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสันต์ บัตรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวอัญญากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รายการประมาณราคาต่อหน่วย (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร)

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561 ราคากลางพาณิชย์กำแพงเพชร

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่14 บ้านทุ่งรวงทอง

ปริมาณงาน ปากคลองกว้างเฉลี่ย 7.00 ม. ก้นคลองกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ระยะทาง 1.400 กม.

พื้นที่ปกติ

1. งานท่อทั่วไป

- ค่าท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 x 1.00 ม.(มอก.ชั้น3)	=	1,586.45 บาท/ท่อน	..1
- ค่าขนท่อขึ้นลงคิดเหี่ยวละ 300 บาท	=	10.00 ท่อน	..2
- ค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง 34 กม.	=	83.58 บาท/ท่อน	..3
- ค่าขนส่งต่อเหี่ยว (..3x13)+300	=	1,386.54 บาท/เหี่ยว	..4
- ค่าขนส่งเฉลี่ย (..4/..2)	=	138.65 บาท/ท่อน	..5
- ค่าวาง เรียง และยาแนว	=	290.00 บาท/ท่อน	..6
- เป็นค่าท่อ ค.ส.ล. พร้อมขนส่ง (..1+..5)	=	1,725.10 บาท/ท่อน	..7
รวมทั้งสิ้น (..6+..7)	=	<u>2,015.10</u> บาท/ท่อน	